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Podgoritsa Yunus Emre Enstitüsü 

Karadağ Cumhuriyeti, dünyanın en genç ülkelerinden biridir. Ülke, Yugoslavya’nın 

dağılmasından sonra, “Sırbistan-Karadağ Federasyonu” adı altında yönetilmiştir. Karadağ 

halkı, 2006 yılında yapılan referandumla Sırbistan’dan ayrılma kararı almıştır. Yönetim şekli 

cumhuriyet, nüfusu ise 700 bine yakındır. 

Karadağ’da Türkçeye ilgi her geçen gün artmaktadır. 

2014 yılında faaliyetlerine başlayan Podgoritsa Yunus Emre 

Enstitüsü, “Avrupa Dil Portfolyosu”na uygun olarak dil 

öğretimi yapmaktadır. Enstitümüzde, dört temel dil becerisi 

esas alınmaktadır. Z-kitap uygulamalarıyla, etkileşimli 

ortamlarda Türkçe öğretim faaliyetleri 

gerçekleştirilmektedir. 

Yunus Emre Enstitüsü, Karadağ Üniversitesi ile 

imzalanan protokol çerçevesinde, üniversite öğrencilerine 

yönelik kurslar düzenlemektedir. Enstitümüz, Karadağ’da 

Türkoloji alanında da birçok çalışmaya imza atmaktadır. 

Yürütülen çalışmalar sonucunda Donja Gorica 

Üniversitesinde Türkçe seçmeli ders olarak okutulmaya 

başlanmıştır. Ülkenin önemli kuruluşlarından biri olan 

Karadağ Diplomasi Akademisinde de Türkçe kursları başlatılması kararı alınmıştır.  

Podgoritsa Yunus Emre Enstitüsü, sadece Türkçe kurslarının verildiği ve Türk kültürü 

etkinliklerinin yapıldığı bir merkez değildir. Aynı zamanda Karadağlı entelektüellerin, 

yazarların, sanatçıların ve basın mensuplarının da uğrak yeri haline gelmiştir. Podgoritsa Yunus 

Emre Enstitüsü tarafından düzenlenen kültür-sanat faaliyetleri Karadağ halkı ve basını 

tarafından büyük ilgi görmektedir.  

“Osmanlı-Karadağ İlişkileri” ve “Adriyatik Sahillerinde Osmanlılar” konferansları, 

Podgoritsa Uluslararası Kitap Fuarı’nda düzenlenen “Edebiyat Sohbetleri”, Podgoritsa 
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Edebiyat Festivali’nde gerçekleştirilen “Edebiyat Söyleşileri” yoğun bir ilgiyle karşılanmıştır. 

Düzenli olarak açılan resim ve fotoğraf sergileriyle beraber film gösterimleri de Karadağ 

halkının beğenisini kazanmaktadır.  

Podgoritsa Yunus Emre Enstitüsü; müdür, okutman ve yerel personellerle beraber 8 

kişilik kadrosuyla faaliyetlerini sürdürmektedir. 


